
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  SV Union Lo… S
I II III IV V VI Punkte
9 3 1 4 10 11

265
17:18
24:24

2
13
26

4
15

5
16

7
17

8
22

11
23

Auszeit

15:16
23:22

Ende 
15:33 B  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 16 11 5 14

243 12
19:22 19:20

╳

10
24

2
11

3
17

5
18

7
19

9
20

Auszeit

10:13
19:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:36 B  SC Langenha… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 16 11 5 12

246 3 9 8
17:23 13:18 13:19 11:16

0
11

1
13

6
14

7
17

9
18

10
24

Auszeit

1:7
13:17

Ende 
16:14 A  SV Union Lo… R
I II III IV V VI Punkte

11 9 3 1 4 10

267 5
12:9 24:23
24:24

╳

14
26

3
16

9
19

10
22

12
23

13
24

Auszeit

22:17
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:24 A  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 1 4 10 11

255
3:6

0
19

3
21

11
25

12 14 15 Auszeit

19:15

Ende 
16:45 B  SC Langenha… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 12 11 8 9

1814 18
12:19 7:8

╳

12
2
16

7
18

8 9 11 Auszeit

7:10
12:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

A  SV Union Lohne vs. SC Langenhagen B
Spiel 40 30.11.2019 15:00 Uhr

Sporthalle am Park 
49835 Lohne 
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A  SV Union Lo…
1 Hofschröer, Sophia X
3 Lambers, Martina X
4 Kretschmann, Lara X
5 Frese, Linda X
6 Muntel, Johanna
7 Brüning, Jana X
8 Lögering, Mariske
9 Stevens, Eva X

10 Diek, Hanna X
11 Korte, Sarah X
12 Altendeitering, Nele X
A  Libero

12 Altendeitering, Nele X
A  Offizielle
T Nüsse, Harald

CT Schöttmer, Katharina E
SC Gossling, Merle E

C

B  SC Langenha…
2 Khieosavath, Alyssa X
3 Dehmann, Anna-Kath… X
4 Wübbena, Anna X
5 Neumann, Kira X
6 Schmidt, Frauke X
8 König, Sina-Maria X
9 Peitsch, Verena X

10 Winkler, Luise Clara X
11 Smeikal-Möller, Sa… X
12 Selivanov, Alexandra X
14 Braun, Ana Celine X
16 Paff, Hanna X
17 Mu, Lisa X
18 Loewe, Elisabeth X
B  Libero
2 Khieosavath, Alyssa X

17 Mu, Lisa X
B  Offizielle

CT Wicke, Christian E
T Thiemann, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
1. Satz: Langenhagen: Unberechtigter Antrag bei 19:21. 
 
 
Kapitänin Langenhagen moniert nach Spielende die Liberoeintragung Nr. 17, da 
diese nicht gespielt habe. 
Zudem bittet die Kapitänin SCL zeitgleich um Eintrag des Problems, dass der 2. 
Satz vorschnell finalisiert wurde, sodass die Richtigkeit der Eintragung der Wechsel 
ab dem Zeitpunkt der Finalisierung (16.22 Uhr) nicht nachvollziehbar ist.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Union Lo… SC Langenha…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 33 24 0 2 2
2 3 1 26 2 38 24 0 4 2
1 1 1 25 3 21 18 0 2 2

4
5

5 6 3 77 92 66 0 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45
Sieger: SV Union Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petter, Kristin DE 1
2 Pommer-Karp, Nicole DE 2

Schreiber 3
Schr. Krüger, Rosa 4

Assist. Brüning, Waltraud
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