## Regionalliga Nordwest (Frauen) Frauen

(A) SV Union Lohne vs. SC Langenhagen (B)

Spiel 40

30.11.2019 15:00 Uhr

Sporthalle am Park 49835 Lohne



				S		art :00	A SV Union Lo			S	Ende 15:33		B SC Langenha				R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		lagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
			stellung	A	9	3	1	4	10	11		10	4	16	11	5	14	
lung			oielernr.	ı				(5)			26		3				12	24
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatanal	:-1-41	Z				17:18					19:22				19:20	
Ā		Spielstand						24:24										
		1. 2.	5.	1	2	4	5	7_	8	11	Auszeit	X	2		5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.		13 26	15	16	17	22	23	15:16 23:22	<u>10</u>	11	17	18	19	20	10:13 19:20

S	Start 15:36		B	B SC Langenha					de :14	A SV Union Lo				R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	10	4	16	11	5	12		11	9	თ	1	4	10	
T	6	3	9		8		24		7				5	26
Z	17:23	13:18	13:19		11:16				12:9				24:23	
									24:24					
2	0	1 13	6		9	10 24)	Auszeit	X,		9	10	12 23	13	Auszeit
_	11	13	14	17	18	24)	1:7 13:17	14 26	16	19	22	23	24	22:17 24:21

						art :24	A SV Union Lo			s	En 16:		B SC Langenha				R	
	Aufschlagfolge			Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	١V	٧	VI	Punkte
			tartaufstellung		9	3	1	4	10	11		6	10	12	11	8	9	
lung			pielernr.	П					5		25			14			18	18
ıfstel	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z					3:6					12:19			7:8		
Ā		Sp	Dieistand	3														
		1.	5.	2	0	3	11 25)	12	14	15	Auszeit	X	2		8	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	25)				19:15	12	16	18)				7:10 12:17

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

A) SV Union Lo...

5 Frese, Linda

Hofschröer, Sophia

Lambers, Martina

4 Kretschmann, Lara

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	Aufschlagfolge	Δ																					
6		tartaufstellung	7							1														
la la		Spielernr.	L							1														
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
ш										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_			<u>.                                    </u>																					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1. Satz: Langenhagen: Unberechtigter Antrag bei 19:21.

Kapitänin Langenhagen moniert nach Spielende die Liberoeintragung Nr. 17, da diese nicht gespielt habe. Zudem bittet die Kapitänin SCL zeitgleich um Eintrag des Problems, dass der 2. Satz vorschnell finalisiert wurde, sodass die Richtigkeit der Eintragung der Wechsel ab dem Zeitpunkt der Finalisierung (16.22 Uhr) nicht nachvollziehbar ist.

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Petter, Kristin	DE	1	
2	Pommer-Karp, Nicole	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Krüger, Rosa		4	
Assist.	Brüning, Waltraud			

	_													
				Ergek	nisse	!								
( <del>4</del> )	)s	Vι	Jnio	n Lo	SC Langenha (B)									
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α					
2	2	1	26	1	33	24	0	2	2					
2	3	1	26	2	38	24	0	4	2					
1	1	1	25	3	21 18 0 2 2									
				4										
				5										
5	6	3	77		92	66	0	8	6					
St	art:	15	5:00	Ende:	16:45	Daı	ıer:	1:4	45					
Sie	Start: 15:00 Ende: 16:45 Dauer: 1:45 Sieger: SV Union Lohne 3:0													

6	Muntel, Johanna		6	Schmidt, Frauke	Х
7	Brüning, Jana	Χ	8	König, Sina-Maria	Х
8	Lögering, Mariske		9	Peitsch, Verena	Х
9	© Stevens, Eva	Χ	10	Winkler, Luise Clara	Х
10	Diek, Hanna	Χ	11	©Smeikal-Möller, Sa	Х
11	Korte, Sarah	Χ	12	Selivanov, Alexandra	Χ
12	Altendeitering, Nele	Χ	14	Braun, Ana Celine	Х
A	Libero	16	Paff, Hanna	Х	
12	Altendeitering, Nele	Х	17	Mu, Lisa	Χ
A	Offizielle		18	Loewe, Elisabeth	Х
$\overline{T}$	Nüsse, Harald		B	Libero	
СТ	,	Е	2	Khieosavath, Alyssa	Χ
SC	Gossling, Merle	Е	17	Mu, Lisa	Х
	<u> </u>		B	Offizielle	
			СТ	Wicke, Christian	Ε
			Т	Thiemann, Sven	

B) SC Langenha...

4 Wübbena, Anna

X 5 Neumann, Kira

2 Khieosavath, Alyssa

3 Dehmann, Anna-Kath.

Dokument erstellt: 30.11.2019 17:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de